保護者各位

令 和 元 年 ７ 月 ４ 日

杉並区立桃井第二小学校

校  長   硲   寬

校庭整備工事に伴う夏季休業時の動線変更のお願い

梅雨に入り、じめじめした日が続いておりますが、屋上プールでは、元気な児童の声が響いています。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、いよいよ校庭整備工事が始まります。はじめに、夏季休業中(7 月 20 日(土)～8 月 27 日(火))

に、校舎と校庭の間の工事を行います。それに伴い、工事期間中は、昇降口までの動線が使用不可とな

り、校舎への出入り口は南昇降口のみとなります。２学期からは、今までと同様に昇降口を使用します。

夏季水泳、パワーアップ教室、個人面談等でご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をよろしくお

願いいたします。

部が、夏季休業時に工事エリアとなります。

正門は使用できますが、昇降口への動線が使用不可になります。

ももに学童・ももにランド前を通り、南昇降口にお回りください。

【工事期間】 ７月２０日(土)～８月２７日(火)

正門

校舎への出入り口は、

南昇降口のみとなります。
南門